



WODOCIĄGI KIELECKIE Sp. z o.o.

ul. Krakowska 64, 25-701 Kielce

tel.: +48 41 36 531 00; fax: +48 41 34 552 20;

e-mail: wodkiel@wod-kiel.com.pl

REGON 290856791

NIP 959 116 49 32

Sąd Rejonowy w Kielcach X Wydział Gospodarczy KRS 0000147680

Kapitał zakładowy: 56 839 992 zł

Kielce, dn. 28.04.2022 r.

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Systematyczny odbiór i zagospodarowanie odpadów ze Stacji Termicznej Utylizacji Osadów Ściekowych z Oczyszczalni Ścieków „Sitkówka” w Nowinach k.Kielc”.

Znak sprawy: KML-17/2022

Zamawiający Spółka „Wodociągi Kieleckie” Sp. z o.o. informuje, iż w dniu 28.04.2022 r. wpłynęły następujące pytania dotyczące zapisów SIWZ w ww. postępowaniu o następującej treści cyt.:

Pytanie 1.

1. Czy Zamawiający dopuszcza zgłoszenie nowego / kolejnego podwykonawcy w zakresie transportu odpadów na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, że zgodnie z zapisami rozdziału III. pkt 15 lit. b) SIWZ, Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę w swojej ofercie części (zakresu) zamówienia, którą zamierza powierzyć podwykonawcom i podania przez Wykonawcę nazw (firm) podwykonawców. Wskazanie niniejsze nastąpi w Formularzu oferty stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ. Nie dopełnienie ww. obowiązku oznaczać będzie, iż Wykonawca wykona przedmiot zamówienia samodzielnie.

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy określone w SIWZ.

Powyższe oznacza, iż o ile Wykonawca wskaże zakres, jaki zamierza zlecić podwykonawcy, to w tym zakresie na etapie realizacji umowy dopuszczalna będzie zmiana podwykonawcy pod warunkiem spełnienia wymagań wskazanych w rozdziale III. pkt 15 lit. a) SIWZ.

Pytanie 2.

2. Czy w przypadku zlecenia transportu odpadów podwykonawcy wraz z ofertą należy złożyć dokumenty dotyczące tego podwykonawcy? Jeżeli tak, to jakie?

[Handwritten signature]
Kielce

[Handwritten signature]

Odpowiedź:

W przypadku zlecenia transportu odpadami podwykonawcy – o ile nie jest to podmiot trzeci na zasoby którego powołuje się Wykonawca w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu – nie wymaga się złożenia dokumentów dotyczących tego podwykonawcy w powyższym zakresie.

Pytanie 3.

3. *Wnosimy, aby odbiór odpadów następował w dni robocze na podstawie zgłoszenia przesłanego z odpowiednim wyprzedzeniem.*

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe Zamawiający dopuszcza, aby odpad o kodzie 19 01 07* - zgromadzony w kontenerach - był odbierany w ciągu 3 dni roboczych od zgłoszenia konieczności wywozu. Zgłoszenie konieczności wywozu dokonywane będzie za pośrednictwem poczty elektronicznej. Czas napełnienia kontenera odpadem wynosi około 8 dni.

Zamawiający w związku z powyższym zmienia zapis SIWZ Rozdział III. pkt 3 lit. a) oraz „Wzoru umowy” stanowiącym Załącznik nr 7 do SIWZ w treści § 3. ust. 1 lit. a).

PELNOMOCNIK ZARZĄDU
DYREKTOR
ds. Techniczno-Eksploatacyjnych
mgr inż. Danuta Brymerska

Młody
Syberka

CS